

akce: Rozšíření ZŠ Stod Hradecká

Změnový list č. 2

P.č.	Název	popis změny	důvod změny	změna v rozšíření původní ceny (Kč)	změna v zúžení původní ceny (Kč)	hodnota změny (%)	cenový nárůst
1	SO 02 Fasáda - jižní strana	úprava zateplení změna PD	požadavek zadavatele	26 175,00			
2	SO 02 Nátěr latí	nátěr spodní roštu dřevěné fasády		28 753,26			
3	SO 02 Ocelové sloupky - okna	změna pozic sloupků změna PD		21 160,00			
4	SO 02 Odvětrání radonu	prodloužení odvětrání změna PD		13 705,20			
5	SO 02 Varna - sokl s požílábkem	osazení podžlábkového soklu změna PD		13 664,57	-9 726,76		
6	SO 02 Fasáda - ocelová kotva	doplnění roštu pro dřevěnou fasádu změna PD		45 074,80			
7	SO 01 Sněhové zábrany	doplnění sněhových zábran Funkčnost		81 525,60			
8	SO 02 Fasáda - změna omítky	natažení speciální omítky(změna technologie		193 149,32	-117 756,58		
9	Výrobní dokumentace MaR	rozkreslení MaR změna PD		15 000,00			
10	SO 02 - Elektroinstalace Gastro	úprava pro zařízení Gastro technologie změna PD		142 452,28			
11	SO 02 - ZTI Gastro	úprava pro zařízení Gastro technologie změna PD		47 439,24			
12	SO 02 - Změna krytiny PVC/marmoleum	pokládka krytiny jiná barevnost (funkčnost)		74 995,30	-36 673,17		
13	SO 02 - Střecha - vegetace	změna technologie		187 811,69	-125 942,96		
14	SO 02 - Okenní profily fasáda	změna PD		50 746,04			
15	SO 02 Kasík hromosvod	změna PD		22 400,00			
16	SO 02 Dlažba vstup	Změna PD		211 465,25	-144 771,57		
17	SO 02 Dešťová kanalizace	havarijní stav		85 136,37			
18	Vzduchotechnika	změna PD		10 794,99			
19	SO 01 Otryskání kamenného schodiště	změna PD		25 518,14			
20	SO 02 Jádrové vrtání nad varnou	změna PD		1 275,00			
21	SO 01 Vlhkostní uzávěra	změna technologie		14 103,72			
22	SO 02 - Spojovací krček prvky pro opláštění	změna technologie		42 201,61	-3 617,72		
23	SO 02 - Betonové deska střecha	změna technologie		700,52			
24	Venkovní úpravy	změna technologie		85 747,88	-3 490,07		
25	SO 02 Věšáková stěna	změna PD		12 994,80			
26	SO 801 - Hrací plocha	změna technologie		58 049,37			
27	SO 01, 02 Slaboproud	změna PD		87 821,56	703,92		
28	Truhlářské práce	změna PD		32 586,40			
29	ZTI	změna PD		37 618,31			
30	MaR pro kotelnu	změna PD		155 207,16			
31	Posuvné dveře	změna PD		33 534,00			
32	Zemní práce	změna PD		507 156,42			
33	Oprava jídelna - nová nika, odkládací plocha	změna PD		20 410,19			
34	Sdk předstěny na chodbách	změna PD		15 870,83			
35	Změna sanitární příčky	změna PD		29 947,05			
36	Vybourání příček mrazírna	změna PD		5 176,57			
37	SO 01 - Plynovod v kotelně	změna PD		25 819,20			
38	Lišta na holuby	změna PD		39 275,10			
39	Venkovní žaluzie	změna PD		40 680,00			
40	Samozavírač ve varně	změna PD		4 600,00			
				2 547 742,74	-442 682,70		
					2 105 060,04		

Změnový list č. 2:

2 105 060,04

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122_2019_ZBV_II
Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

KSO:
Místo: Stod

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ROADFIN BUILDING s.r.o.

IČ: 06799736
DIČ: CZ06799736

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 105 060,04
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 2 105 060,04 0,00	Výše daně 442 062,61 0,00
Cena s DPH v CZK			2 547 122,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 122 2019 ZBV II

Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 105 060,04	2 547 122,65
01	SO 02 Fasáda - jižní strana	26 175,00	31 671,75
02	SO 02 Nátěr latí	28 753,26	34 791,44
03	SO 02 Ocelové sloupky - okna	21 160,00	25 603,60
04	SO 02 Odvětrání radonu	13 705,20	16 583,29
05	SO 02 Varna - sokl s požlábkem	3 937,81	4 764,75
06	SO 02 Fasáda - ocelová kotva	45 074,80	54 540,51
07	SO 01 Sněhové zábrany	81 525,60	98 645,98
08	SO 02 Fasáda - změna omítky	75 392,74	91 225,22
09	Výrobní dokumentace MaR	15 000,00	18 150,00
10	SO 02 - Elektroinstalace Gastro	142 452,28	172 367,26
11	SO 02 - ZTI Gastro	47 439,24	57 401,48
12	SO 02 - Změna krytiny PVC/marmoleum	38 322,13	46 369,78
13	SO 02 - Střecha - vegetace	61 868,73	74 861,16
14	SO 02 - Okenní profily fasáda	50 746,04	61 402,71
15	SO 02 Kaslík hromosvod	22 400,00	27 104,00
16	SO 02 Dlažba vstup	66 693,68	80 699,35
17	SO 02 Dešťová kanalizace	85 136,37	103 015,01
18	Vzduchotechnika	10 794,99	13 061,94
19	SO 01 Otryskání kamenného schodiště	25 518,14	30 876,95
20	SO 02 Jádrové vrtání nad varnou	1 275,00	1 542,75
21	SO 01 Vlhkostní uzávěra	14 103,72	17 065,50
22	SO 02 - Spojovací krček_prvky pro opláštění	38 583,89	46 686,51
23	SO 02 - Betonové deska_střecha	700,52	847,63
24	Venkovní úpravy	82 257,86	99 532,01
25	SO 02 - Věšáková stěna	12 994,80	15 723,71
26	SO 801 - Hrací plocha	58 049,37	70 239,74
27	SO 01, 02 Slaboproud	87 117,64	105 412,34
28	Truhlářské práce	32 586,40	39 429,54
29	ZTI	37 618,31	45 518,16
30	MaR pro kotelnu	155 207,16	187 800,66
31	Posuvné dveře	33 534,00	40 576,14
32	Zemní práce	507 156,42	613 659,27
33	Oprava jídelna - nová nika, odkládací plocha	20 410,19	24 696,33
34	Sdk předstěny na chodbách	15 870,83	19 203,70
35	Změna sanitární přičky	29 947,05	36 235,93
36	Vybourání příček mrazírna	5 176,57	6 263,65
37	SO.01 - Plynovod v kotelně	25 819,20	31 241,23
38	Lišta na holuby	39 275,10	47 522,87
39	Venkovní žaluzie	40 680,00	49 222,80
40	Samozavírač ve varně	4 600,00	5 566,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

01 - SO 02 Fasáda - jižní strana

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 175,00
D	HSV	HSV					26 175,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 175,00
1	K	622221211	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 240 mm_druhá	m2	100,000	147,00	14 700,00
			"jižní strana" 100		100,000		
2	M	63151506	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,042$ tl 30mm	m2	102,000	112,50	11 475,00
			100*1,02 Přepočtené koeficientem množství		102,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

02 - SO 02 Nátěr latí

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 753,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 753,26
D	783		Dokončovací práce - nátěry				28 753,26
484	K	783168103	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný líhový	m2	566,455	50,76	28 753,26
	W		dvě vrstvy - latě 60/40				
	W		$2 * ((636,398 + 37,953) * 2,1 * (0,04 + 0,06) * 2)$		566,455		
	W		Součet		566,455		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt: **03 - SO 02 Ocelové sloupky - okna**

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 160,00
D		HSV	HSV				21 160,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 160,00
1	K	337171112	Dmtž + zpětná mtž ocel sloupku jekl 100x100x10	kus	4,000	5 290,00	21 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt: **04 - SO 02 Odvětrání radonu**

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 705,20
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 705,20
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 705,20
1	K	721173704	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70	m	27,000	311,40	8 407,80
2	M	28611086	čisticí kus odpadního systému tlumící zvuk DN 70	kus	3,000	480,60	1 441,80
3	M	28611076	koleno pro odpadní systém tlumící zvuk 45° DN 70	kus	18,000	214,20	3 855,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

05 - SO 02 Varna - sokl s požlábkem

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 937,81
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 937,81
D		771	Podlahy z dlaždic				3 937,81
3	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm "vama"	kus	-194,652	49,97	-9 726,76
		vv	(6,25*2+11,82*2+2,15*2+2,975*2+0,9*2+1,5*2+0,8*2+0,8*2+0,5*2-1,25-1)*3,33*1,1		-194,652		
		vv	Součet		-194,652		
1	M	59761417.R	sokl s požlábkem 298 x 80 x 9 mm "vama"	kus	194,652	70,20	13 664,57
		vv	(6,25*2+11,82*2+2,15*2+2,975*2+0,9*2+1,5*2+0,8*2+0,8*2+0,5*2-1,25-1)*3,33*1,1		194,652		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt: 06 - SO 02 Fasáda - ocelová kotva

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 074,80
		0	PSV				45 074,80
		0	767				45 074,80
			Konstrukce zámečnické				45 074,80
386	K	767 11000 001	D + M ocelová kotva, délka 545 mm, vč. povrchové úpravy a spojovacího materiálu, ozn. Z.01.1 - Z.01.39	kus	20,000	2 253,74	45 074,80
		W	"doplnění rastru kolem otvoru" 20		20,000		
		W	Součet		20,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

06 - SO 02 Fasáda - ocelová kotva

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 074,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 074,80
D	767		Konstrukce zámečnické				45 074,80
386	K	767 11000 001	D + M ocelová kotva, délka 545 mm, vč. povrchové úpravy a spojovacího materiálu, ozn. Z.01.1 - Z.01.39	kus	20,000	2 253,74	45 074,80
	W		"doplnění rastru kolem otvoru" 20		20,000		
	W		Součet		20,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

07 - SO 01 Sněhové zábrany

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 525,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 525,60
D		765	Krytina skládaná				81 525,60
1	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	1 690,000	22,86	38 633,40
2	M	59660241	háček protisněhový C-380	kus	1 690,000	25,38	42 892,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

08 - SO 02 Fasáda - změna omítky

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 392,74
D	HSV	HSV					75 392,74
D	62		Úprava povrchů vnějších				75 392,74
1	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	-98,620	415,01	-40 928,29
	W		VSTUP				
	W		17,0*0,5		8,500		
	W		0,5*(4,92+2*0,46+17,0)		11,420		
	W		VARNA				
	W		0,5*8,3+1,9*0,5+0,5*8,0+0,5*1,2		9,700		
	W		0,5*2,0+0,5*8,5+0,5*8,9		9,700		
	W		0,5*2,2+0,5*2,2+0,5*3,4+0,5*4,0		5,900		
	W		UČEBNY				
	W		0,5*23,7+0,5*4,5+0,5*7,3+0,5*2,4+0,5*5,3+0,5*1,1		22,150		
	W		0,5*10,5+0,5*5,5+0,5*3,3+0,5*14,0+0,5*6,3		19,800		
	W		0,5*10,6		5,300		
	W		0,5*12,3		6,150		
	W		Mezisoučet		98,620		
	W		-98,62		-98,620		
2	K	622541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	-217,496	353,24	-76 828,29
	W		VSTUP				
	W		17,0*3,95-6*1,0*3,0		49,150		
	W		17,0*3,95-5,26*2,99+2*0,46*2,99+4,92*3,95		73,607		
	W		VARNA				
	W		3,2*1,2+(3,2+3,95)/2*8,0+1,9*3,95+(0,7+2,7)/2*8,3-3*2,0*1,0-1,5*2,65		44,080		
	W		4,0*2,0+(4,0+2,8)/2*8,5+(2,8+0,5)/2*8,9-3*2,0*1,0		45,585		
	W		(0,5+0,2)/2*2,2+(0,2+0,1)/2*2,2+(0,1+0,2)/2*3,4+(0,2+0,7)/2*4,0		3,410		
	W		roh budovy				
	W		0,16*(2*0,7+2*0,5+2*4,0)		1,664		
	W		Mezisoučet		217,496		
	W		-217,496		-217,496		
3	K	622R	Šlechtěná omítka - pohledový beton		316,120	611,00	193 149,32
	W		98,62+217,5		316,120		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt: **09 - Výrobní dokumentace MaR**

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - MaR	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

10 - SO 02 - Elektroinstalace Gastro

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 452,28

D	D1	Vyhřívání střešní vpustě					17 338,18
1	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	139,87	139,87
2	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	309,000	29,33	9 062,97
3	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm ²	kus	10,000	135,36	1 353,60
4	K	Pol4	Montáž venkovního čidla a termostatu do rozvaděče pro spínání vyhřívání vpustí	kus	1,000	820,00	820,00
5	M	Pol5	venkovní čidlo + termostat pro spínání vyhřívání vpustí	kus	1,000	1 986,00	1 986,00
6	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	155,66	155,66
7	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	309,000	10,72	3 312,48
8	M	900 23000 081	krabice odbočná, IP54, 85x85x40 mm, montáž na materiál st. hoř. A-C2	ks	10,000	50,76	507,60

D	D3	Osvětlení nad hlavním vstupem					18 801,90
9	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1,000	180,48	180,48
10	K	Pol13	Montáž krabic elektroinstalačních zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	2,000	66,00	132,00
11	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	30,000	10,72	321,60
12	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	12,000	20,30	243,60
13	M	900 23000 077	krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20	ks	2,000	11,28	22,56
14	M	900 23000 043	spínač č. 2, 2So, 2S, 230 V, 10 A, IP30	ks	1,000	135,36	135,36
15	M	Pol16	LED pásek 14W/m IP 54 včetně zdrojů a profilů dle požadavků projektanta	ks	1,000	16 512,00	16 512,00
16	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	30,000	29,33	879,90
17	K	Pol9	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	12,000	31,20	374,40

D	D4	Změna umístění pojistkové skříně					9 657,12
18	K	741123318	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY) počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm ²	m	24,000	87,98	2 111,52
19	M	Pol18	kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x185+95mm ²	m	24,000	314,40	7 545,60

D	D5	Varna-dle požadavků Gastro dodavatele					96 655,08
20	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	4,000	139,87	559,48
21	K	Pol19	Předání hotové elektroinstalace dle požadavků Gastro dodavatele	kpl	1,000	11 376,00	11 376,00
22	K	Pol20	vysekání tyří ve zdivu dle požadavků Gastro dodavatele	kpl	1,000	7 152,00	7 152,00
23	K	Pol21	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ²	m	97,000	31,20	3 026,40
24	K	Pol22	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 0,55 až 16 mm ²	m	48,000	26,40	1 267,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	Pol23	Montáž kabelů měděných, počtu a průřezu žil 5x35 mm2	m	29,000	31,20	904,80
26	K	Pol24	Montáž kabelů měděných, počtu a průřezu žil 5x50 mm2	m	9,000	81,60	734,40
27	K	Pol25	Montáž kabelů měděných, počtu a průřezu žil 5x25 mm2	m	11,000	50,40	554,40
28	K	Pol26	Montáž kabelů měděných, počtu a průřezu žil 5x4 mm2	m	7,000	36,00	252,00
29	K	Pol27	Montáž kabelů měděných, počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	24,000	42,00	1 008,00
30	K	Pol28	Montáž trubek kopoflex 40 až 75 mm	m	62,000	36,00	2 232,00
31	K	Pol29	Montáž vypínačů bezpečnostních do 40A	kus	2,000	369,00	738,00
32	K	Pol30	Montáž vypínačů bezpečnostních do 63A	kus	3,000	456,00	1 368,00
33	K	Pol31	Montáž vypínačů bezpečnostních do 80A	kus	3,000	598,00	1 794,00
34	K	Pol32	Montáž vypínačů bezpečnostních do 125A	kus	1,000	842,00	842,00
35	M	Pol33	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	540,00	540,00
36	M	Pol34	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	3,000	138,00	414,00
37	M	Pol35	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	96,000	21,60	2 073,60
38	M	Pol36	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	36,000	35,40	1 274,40
39	M	Pol37	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	48,000	12,00	576,00
40	M	Pol38	kabel H07RN-F 5G35	m	29,000	630,00	18 270,00
41	M	Pol39	kabel H07RN-F 5G50	m	9,000	842,40	7 581,60
42	M	Pol40	kabel H07RN-F 5G25	m	11,000	399,60	4 395,60
43	M	Pol41	kabel H07RN-F 5G4	m	7,000	78,00	546,00
44	M	Pol42	kabel H07RN-F 5G16	m	24,000	273,60	6 566,40
45	M	Pol43	trubka kopoflex 40mm	m	8,000	18,00	144,00
46	M	Pol44	trubka kopoflex 50mm	m	18,000	20,40	367,20
47	M	Pol45	trubka kopoflex 63mm	m	28,000	28,80	806,40
48	M	Pol46	trubka kopoflex 75mm	m	8,000	34,80	278,40
49	M	Pol47	vypínač KATKO KEM 3125 Y/R MF11	ks	1,000	5 518,80	5 518,80
50	M	Pol48	vypínač KATKO KEM 363 U Y/R	ks	3,000	1 398,00	4 194,00
51	M	Pol49	vypínač KATKO KEM 340 U Y/R	ks	3,000	916,80	2 750,40
52	M	Pol50	vypínač KATKO KEM 325 U Y/R	ks	2,000	793,20	1 586,40
53	M	Pol51	podružný materiál	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
54	K	Pol52	doprava	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
55	K	Pol9	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	36,000	31,20	1 123,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

11 - SO 02 - ZTI Gastro

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 439,24

D		01	Vpusti GASTRO	18 007,00			
1	K	721211401.R	Osazení, dopojení a montáž vpustí dle dispozice GASTRO	kus	14,000	1 022,00	14 308,00
2	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3,000	1 233,00	3 699,00
D		02	Úpravy SV, TUV a odpadů ve varně, dle požadavku GASTRO	16 209,20			
3	K	Pol 11	Trubka PPR PN20 DN20 vč. tvarovek a izolace	m	12,000	632,10	7 585,20
4	K	Pol 2	Odpadní potrubí HT DN50 vč. tvarovek	m	10,000	862,40	8 624,00
D		03	VÍCEPRÁCE ZTI objekt SO2 1.NP - WC hoši	13 223,04			
5	K	725 5R	K KERAMICKÝ KLOZET ZÁVĚSNÝ, HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, OSAZENÝ NA ZÁVĚSNÝ SYSTÉM	ks	1,000	5 008,32	5 008,32
6	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	6 474,72	6 474,72
7	K	Pol 22	Sedátko, tlačítko, připojení na SV a kanalizaci	ks	1,000	1 740,00	1 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

12 - SO 02 - Změna krytiny PVC/marmoleum

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 322,13
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				38 322,13
	D	776	Podlahy povlakové				38 322,13
463	M	28411000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1	m2	-105,900	346,30	-36 673,17
	WV		"mč 1.31, 2.01, 2.07, 2.08. schodiště a chodba" -(95,5+10,4)		-105,900		
1	M	60756111	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2,5 mm	m2	105,900	567,00	60 045,30
	WV		"mč 1.31, 2.01, 2.07, 2.08. schodiště a chodba" (95,5+10,4)		105,900		
2	M	28411068.R2	Schodišťová vnější hrana pro marmoleum schody 25x12mm	ks	26,000	575,00	14 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

13 - SO 02 - Střecha - vegetace

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 868,73
0		PSV	Práce a dodávky PSV				61 868,73
0		712	Povlakové krytiny				61 868,73
26	K	712771411	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	-337,360	23,49	-7 924,59
27	M	10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin	m3	-52,712	2 023,63	-106 669,58
28	K	712771501	Založení vegetace vegetační střechy suchým výsevem osiva, sklon střechy do 5°	m2	-337,360	3,18	-1 072,80
29	M	00572510	osivo pro vegetační střechy směs bylin a tráv	m2	-337,360	30,46	-10 275,99
1	K	Pol 1	Změna vegetační střechy - rozchodníková rohož	m2	337,360	556,71	187 811,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

14 - SO 02 - Okenní profily fasáda

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 746,04
	D	HSV	HSV				50 746,04
	D	62	Úprava povrchů vnějších				50 746,04
1	K	622274011	Montáž profilů zavěšené odvětrávané fasády rohových nebo do spár, na rošt kovový	m	218,000	92,20	20 099,60
	vv		fasádní profil V				
	w		218		218,000		
	vv		Součet		218,000		
2	M	59155003R	fasádní profil V	m	239,800	127,80	30 646,44
	w		218*1,1		239,800		
	vv		Součet		239,800		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

15 - SO 02 Kaslík hromosvod

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 400,00
1	K	Pol 99	D+M kaslík hromosvod	ks	8,000	2 800,00	22 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

16 - SO 02 Dlažba vstup

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 693,68

D 01 Méněpráce -144 771,57

D 771 Podlahy z dlaždic -144 771,57

440	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	-133,220	468,12	-62 362,95
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

VV VSTUP

VV -(62,43+70,79) -133,220

VV Součet -133,220

441	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-146,542	455,71	-66 780,65
-----	---	----------	---	----	----------	--------	------------

VV -133,22*1,1 -146,542

VV Součet -146,542

439	M	59761416	sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm	kus	-312,747	49,97	-15 627,97
-----	---	----------	---	-----	----------	-------	------------

VV -85,38*3,33*1,1 -312,747

VV Součet -312,747

D 02 Vícepráce 211 465,25

D 771 Podlahy z dlaždic 211 465,25

1	K	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2	m2	133,220	656,10	87 405,64
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

2	M	59761370	dlažba velkoformátová keramická slinutá, v barvě přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	146,540	779,00	114 154,66
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

VV 127,426086956522*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 146,540

3	M	59761277	sokl - dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 800x95mm	kus	63,250	156,60	9 904,95
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

VV 40/0,8*1,1 55,000

VV 55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,250

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

17 - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 136,37
D	HSV	HSV					85 136,37
D	1		Zemní práce				54 663,68
1	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	43,580	761,40	33 181,81
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	14,250	164,24	2 340,42
3	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	71,250	6,32	450,30
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	22,800	337,27	7 689,76
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,330	100,00	2 933,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím	m3	11,250	467,90	5 263,88
7	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	11,250	249,29	2 804,51
D	4		Vodorovné konstrukce				2 621,40
8	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	3,000	873,80	2 621,40
D	8		Trubní vedení				15 865,31
9	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	25,000	597,84	14 946,00
10	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	2,000	50,76	101,52
11	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	3,000	87,98	263,94
12	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	135,36	270,72
13	M	28611391	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45°	kus	1,000	283,13	283,13
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 280,00
14	K	913R	Rozebrání, propojení potrubí a zasypání šachty Š3 vč. likvidace suti	Kč	1,000	11 280,00	11 280,00
D	998		Přesun hmot				705,98
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,742	122,95	705,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

18 - Vzduchotechnika

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 794,99
D	100		Zařízení č. 1				10 794,99
19	K	100 4000 019	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál Pz plech, do obvodu 1050 10% tvarovek	m	3,000	690,34	2 071,02
21	K	100 4000 021	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál Pz plech, do obvodu 1890 20% tvarovek	m	3,000	1 231,78	3 695,34
22	K	100 4000 022	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál Pz plech, do obvodu 2630 20% tvarovek	m	3,000	1 676,21	5 028,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

19 - SO 01 Otryskání kamenného schodiště

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 518,14
o HSV HSV							17 743,02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 743,02
1	K	619991021	Oblepení rámců a keramických soklů lepící páskou "2Vrtsy" 62,94*2	m	125,880	4,03	507,30
					125,880		
2	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	57,980	236,70	13 723,87
	W		"Schody z půdy do chodby 1NP"21,11		21,110		
	W		"schody s profilací z 1NP do přízemí, s abecedou"21,81		21,810		
	W		"schody u vstupu s profilací" 13,59		13,590		
	W		"schod venkovní u vstupu" 1,47		1,470		
	W		Součet		57,980		
3	K	629995223	Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru	m2	57,980	60,57	3 511,85
D PSV Práce a dodávky PSV							7 775,12
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							7 775,12
4	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	57,980	134,10	7 775,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

20 - SO 02 Jádrové vrtání nad varnou

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 275,00
D		HSV	HSV				1 275,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 275,00
1	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,500	2 550,00	1 275,00
		vv	0,25*2		0,500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

21 - SO 01 Vlhkostní uzávěra

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 103,72
0		PSV	Práce a dodávky PSV				14 103,72
0		783	Dokončovací práce - nátěry				14 103,72
1	K	783933161.R	Vlhkostní utávěra ceresit R755 - dodávka + montáž	m2	28,637	492,50	14 103,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

22 - SO 02 - Spojovací krček_prvky pro opláštění

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 583,89

D		62	Úprava povrchů vnějších				42 201,61
132	K	622274011	Montáž profilů zavěšené odvětrávané fasády rohových nebo do spár, na rošt kovový	m	124,000	92,20	11 432,80
	W		fasádní profil V				
	W		76		76,000		
	W		fasádní profil L				
	W		48		48,000		
	W		Součet		124,000		
133	M	59155003R	fasádní profil V	m	83,600	127,80	10 684,08
	W		76*1,1		83,600		
	W		Součet		83,600		
134	M	59155001R	fasádní profil L	m	52,800	83,47	4 407,22
	W		48*1,1		52,800		
	W		Součet		52,800		
135	M	59030656R	fasádní diagonála vč. kotev do zdi	kus	206,800	55,95	11 570,46
	W		188*1,1		206,800		
	W		Součet		206,800		
136	M	59039043R	bezhlavičkové vruty rastru	kus	413,600	9,93	4 107,05
	W		188*2*1,1		413,600		
	W		Součet		413,600		
D		764	Konstrukce klempířské				-3 617,72
308	K	764208111	Montáž oplechování říms a ozdobných prvků rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 670 mm	m2	-10,600	180,48	-1 913,09
	W		"K.21"-5,3		-5,300		
	W		"K.22"-5,3		-5,300		
	W		Součet		-10,600		
310	M	13880103	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	-9,445	180,48	-1 704,63
	W		-5,3*0,81*1,1		-4,722		
	W		-5,3*0,81*1,1		-4,722		
	W		Součet		-9,445		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

23 - SO 02 - Betonové deska_střecha

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							700,52
D		HSV	HSV				700,52
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				684,00
1	K	381124111	Montáž drobných dílců s nesvařovanými spoji hmotností do 0,2 t budova v do 12 m	kus	2,000	258,30	516,60
2	M	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	0,500	334,80	167,40
		VV	2*0,5*0,5		0,500		
D		998	Přesun hmot				16,52
208	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,108	152,94	16,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

24 - Venkovní úpravy

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 257,86
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				82 257,86
1	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 150,200	25,95	55 797,69
2	K	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,601	112,80	970,19
		vv	2150,2*0,004		8,601		
65	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	-54,000	64,63	-3 490,02
66	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem	ks	21,000	1 380,00	28 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

25 - SO 02 - Věšáková stěna

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 994,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 994,80
D	766		Konstrukce truhlářské				12 994,80
1	K	766 11000 019	D + M šatní věšák bez tyčové police zavěšený na skoby, háčky chrom, zakrytí uzávěru vody m.č. 1.05)	kus	1,000	12 994,80	12 994,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt: 26 - SO 801 - Hrací plocha

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 049,37
D		HSV	HSV				58 049,37
D	5		Komunikace pozemní				58 049,37
82	K	500 12000 002	D + M umělé hrací plochy - tartan - příplatek za motivy z probarveného EPDM	m2	40,900	1 419,30	58 049,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

27 - SO 01, 02 Slaboproud

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							87 117,64
D 09 - SO 02 Nový pavilón - aktualizace kabeláží							15 153,07
130	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	20,000	29,33	586,60
	W		"dle SoD" -299		-299,000		
	W		"skutečnost" 319		319,000		
	W		Součet		20,000		
131	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	69,000	29,33	2 023,77
	W		"dle SoD" -786		-786,000		
	W		"skutečnost" 855		855,000		
	W		Součet		69,000		
144	M	Pol151	kabel Cu 1 x 2 x 1,5, splňující B2ca s1, d0, FE180, P90-R, PH120-R dle příslušných ČSN	m	70,000	40,61	2 842,70
	W		"dle SoD" -249		-249,000		
	W		"skutečnost" 319		319,000		
	W		Součet		70,000		
145	M	Pol152	kabel Cu 1 x 2 x 2,5, splňující B2ca s1, d0, FE180, P90-R, PH120-R dle příslušných ČSN	m	200,000	48,50	9 700,00
	W		"dle SoD" -655		-655,000		
	W		"skutečnost" 855		855,000		
	W		Součet		200,000		
D 16 - SO 01 Stávající budova ZŠ - aktualizace kabeláží							16 684,47
114	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	152,000	29,33	4 458,16
	W		"dle SoD" -248		-248,000		
	W		"skutečnost" 400		400,000		
	W		Součet		152,000		
115	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	-24,000	29,33	-703,92
	W		"dle SoD" -774		-774,000		
	W		"skutečnost" 750		750,000		
	W		Součet		-24,000		
137	M	Pol151	kabel Cu 1 x 2 x 1,5, splňující B2ca s1, d0, FE180, P90-R, PH120-R dle příslušných ČSN	m	193,000	40,61	7 837,73
	W		"dle SoD" -207		-207,000		
	W		"skutečnost" 400		400,000		
	W		Součet		193,000		
138	M	Pol152	kabel Cu 1 x 2 x 2,5, splňující B2ca s1, d0, FE180, P90-R, PH120-R dle příslušných ČSN	m	105,000	48,50	5 092,50
	W		"dle SoD" -645		-645,000		
	W		"skutečnost" 750		750,000		
	W		Součet		105,000		
D 08 - SO 02 Domovní telefon pro třídy školní družiny							41 368,00
1	K	Pol64	tablo domácího videotelefonu	ks	1,000	5 190,00	5 190,00
2	K	Pol65	kabel sdělovací s Cu jádrem 10x2x0,5mm	m	150,000	17,00	2 550,00
3	K	Pol66	kabel UTP cat.5	m	150,000	7,00	1 050,00
4	K	Pol67	krabice odbočná, průměr 68 mm, IP20	ks	3,000	6,00	18,00
5	K	Pol68	krabice odbočná, průměr 97 mm, IP20	ks	10,000	26,00	260,00
6	K	Pol69	krabice odbočná, vel. 125 mm, IP20	ks	10,000	93,00	930,00
7	K	Pol70	trubka oh., vnější/vnitřní průměr = 40/31,2 mm, do materiálu st. hořlavosti A1-F	m	49,000	15,00	735,00
8	K	Pol71	zdroj domovního videotelefonu	ks	1,000	1 887,00	1 887,00
9	K	Pol72	videotelefon	ks	3,000	3 955,00	11 865,00
10	K	Pol73	Montáž domácího telefonu	ks	3,000	300,00	900,00
11	K	Pol74	Montáž zvonkového tabla vestavěného do 7 tl.	ks	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	Pol75	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	49,000	22,00	1 078,00
13	K	Pol76	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	ks	3,000	70,00	210,00
14	K	Pol77	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 0,15 až 16 mm ²	m	150,000	25,00	3 750,00
15	K	Pol78	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně stíněných (CMFM), průřezu žil 10 až 16 mm ²	m	150,000	20,00	3 000,00
16	K	Pol79	Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů v krytu 1x primár - 1x sekundár do 200 VA	ks	1,000	250,00	250,00
17	K	Pol80	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných	ks	20,000	85,00	1 700,00
18	K	Pol81	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 50x50x50 mm	ks	20,000	100,00	2 000,00
19	K	Pol82	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100mm	ks	10,000	100,00	1 000,00
20	K	Pol83	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	49,000	55,00	2 695,00

D 08 - SO 02.2 HDMI prvky pro dataprojektor v jídelně 2 807,10

1	K	Pol84	PremiuCord kabel HDMI 2.0, 15m	ks	1,000	888,30	888,30
2	K	Pol85	Zásuvka HDMI s konektorem, Tango - bílá	ks	1,000	1 293,80	1 293,80
3	K	Pol86	Montáž HDMI kabelu	m	15,000	25,00	375,00
4	K	Pol87	Montáž HDMI zásuvky	ks	1,000	250,00	250,00

D 08 - SO 02.3 LAN, konektory E2000/APC pro kompletní ukončení propojovacího OK me: 9 324,00

1	K	Pol88	E2000/APC optická spojka SM	ks	28,000	156,00	4 368,00
2	K	Pol89	E2000/APC optický pigtail	ks	28,000	177,00	4 956,00

D 08 - SO 01. T' TV signál antény UHF a VKV 1 781,00

1	K	Pol90	Anténa UHF 8 pr. 21-60 kanál	ks	1,000	536,00	536,00
2	K	Pol91	Anténa VKV dipól	ks	1,000	245,00	245,00
3	K	Pol92	Montáž antény UHF	ks	1,000	500,00	500,00
4	K	Pol93	Montáž antény VKV	ks	1,000	500,00	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

28 - Truhlářské práce

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 586,40
o PSV Práce a dodávky PSV							32 586,40
o 766 Konstrukce truhlářské							32 586,40
1	K	Pol 1	D+M parapet atyp MDF lakovaný 1500x650mm	ks	2,000	4 512,00	9 024,00
		vv	2		2,000		
2	K	Pol 2	D+M parapet atyp MDF lakovaný 600x220mm	ks	2,000	753,60	1 507,20
		vv	2		2,000		
3	K	Pol 3	Demontáž, montáž sestava T 1.07 úprava boků	ks	1,000	6 348,00	6 348,00
4	K	Pol 4	Sestava T 1.07 nové dno	ks	1,000	3 175,20	3 175,20
5	K	Pol 5	Sestava T 1.07 nová půda	ks	1,000	7 032,00	7 032,00
6	K	Pol 6	Soustružné lakované nožky pro sestavu skříněk	ks	1,000	5 500,00	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

29 - ZTI

Místo:

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 618,31
D 01		ZTI					30 068,40
1	K	Pol1	Cirkulační čerpadlo u boileru v SO.02 Grundfos 25, s hodinama	ks	1,000	8 028,00	8 028,00
2	K	Pol2	Expanzní nádoba NG 35/6 vč. konzole na zeď armatur, revize	kpl	1,000	5 751,60	5 751,60
3	K	Pol3	Kotelna, kalové čerpadlo Wilo TMV 32/8	ks	1,000	5 760,00	5 760,00
4	K	Pol6	Gastro-ventil uzavírací rohový 1/2 x 3/8, 46ks x 147	ks	1,000	8 114,40	8 114,40
5	K	Pol7	D+M kohout kulový DN25	ks	4,000	434,40	1 737,60
6	K	Pol8	D+M šroubení přímá DN 25	ks	2,000	338,40	676,80
D 02		Stavební připravenost - kalové čerpadlo					7 549,91
7	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,000	3 188,74	3 188,74
	vv		"bourání betonu" 1		1,000		
8	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 25/30	m3	0,350	3 812,64	1 334,42
	vv		"obetonování KG" 0,35		0,350		
9	K	877395211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400	kus	1,000	486,00	486,00
10	M	28611146.DSM	KGEM trouba DN400x9, 8/1000 SN4	m	0,500	1 531,80	765,90
11	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,200	89,32	196,50
	vv		2,2*1		2,200		
12	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	30,800	3,95	121,66
	vv		2,2*14 "Přepočtené koeficientem množství		30,800		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,200	325,99	717,18
14	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a hały výšky přes 6 do 9 m	t	2,200	336,14	739,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

30 - MaR pro kotelnu

Místo:

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

155 207,16

D		01	Rozvaděč					54 104,40
1	K	Pol10	D+M Rozvaděč MR - K, v plastové skřínce 500/700/215, napěťová soustava 1NPE - 50H2	kpl	1,000	54 104,40	54 104,40	

D		02	Přístroje					41 539,20
2	K	Pol11	Termostat příložný 40...120°C RAK-TW- 1200B	ks	1,000	2 386,80	2 386,80	
3	K	Pol12	Termostat prostorový +20 až +60°C 6113A	ks	1,000	4 786,80	4 786,80	
4	K	Pol14	Manostat 40-400kPa, včetně přípoj. dílů 61214	ks	1,000	4 786,80	4 786,80	
5	K	Pol15	Čidlon zaplavení AQUA	ks	1,000	2 376,00	2 376,00	
6	K	Pol17	Tlačítko hříbové červené s aretací stisknuté polohy v plastové skřínce 1R M22_PV/KC01	ks	1,000	1 749,60	1 749,60	
7	K	Pol53	Detektor plynu kompak 2.stupňový DHP4 + přídatný snímač (zemní plyn)	ks	1,000	4 278,00	4 278,00	
8	K	Pol54	Skříňka signalizace kontrolka červená, houkačka - 230V	ks	1,000	4 141,20	4 141,20	
9	K	Pol55	GSM komunikátor GD-04K vč. síťového zdroje a zálohovacího víka GD-04A	ks	1,000	5 976,00	5 976,00	
10	K	Pol56	Modul Vaillant - detekce	ks	1,000	11 058,00	11 058,00	

D		03	Kabeláž					59 563,56
11	K	Pol57	Kabely (JYTY, CYKY)	m	234,000	35,69	8 351,46	
12	K	Pol58	Kabel JYTY 3x1	m	35,000	23,04	806,40	
13	K	Pol59	Vodič CY4mm2	m	20,000	28,68	573,60	
14	K	Pol60	Kabelová trasa - kabelový žlab včetně přísl.	m	10,000	333,91	3 339,10	
15	K	Pol61	Kabelová trasa - lišty včetně příslušenství	m	60,000	160,69	9 641,40	
16	K	Pol62	Pomocný materiál, nosný materiál, ukončení kabelů, ochranné trubky a pospojení, průrazy, ucpávky	kpl	1,000	5 964,00	5 964,00	
17	K	Pol63	Montážní práce, nastavení zařízení, zaregulování a uvedení do provozu, revize	hoh	74,000	417,40	30 887,60	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

31 - Posuvné dveře

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							33 534,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 534,00
D	766		Konstrukce truhlářské				33 534,00
1	K	Pol 1	Dodávka posuvné dveře 1200x2200mm, uzamykatelné LTD bílá	ks	1,000	6 083,50	6 083,50
2	K	Pol 2	Montáž dveří	ks	1,000	2 564,50	2 564,50
3	K	Pol 3	Obložkový rám LTD nová budova		1,000	9 660,00	9 660,00
	VV		"nová budova" 1		1,000		
4	K	Pol 4	Montáž obložkového rámu	ks	1,000	3 944,50	3 944,50
5	K	Pol 5	Obložení vchodu stará/nová budova	ks	1,000	8 153,50	8 153,50
6	K	Pol 6	Montáž obložení	ks	1,000	3 128,00	3 128,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

32 - Zemní práce

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							507 156,42
D		HSV	HSV				507 156,42
D	1		Zemní práce				499 888,74
1	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	322,530	164,24	52 972,33
	vv		"ornice" 0,15*2150,2		322,530		
	vv		Součet		322,530		
2	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 612,650	6,32	10 191,95
	vv		322,53*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 612,650		
3	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	322,530	212,97	68 689,21
	vv		Ornice				
	vv		0,15*(2150,2)		322,530		
4	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	356,000	507,60	180 705,60
	vv		"chybějící zásyp" 356		356,000		
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	658,600	192,60	126 846,36
	vv		356*1,85		658,600		
6	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 150,000	9,18	19 737,00
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 150,200	18,95	40 746,29
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				7 267,68
8	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	2 150,200	3,38	7 267,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

33 - Oprava jídelna - nová nika, odkládací plocha

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 410,19
1	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 125 mm	m ²	7,121	716,59	5 102,84
	W		1.NP, jídelna				
	W		3,87*(1,215+0,625)		7,121		
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	4,800	46,54	223,39
	W		2*1,2*2		4,800		
2	K	612322121	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	14,240	183,37	2 611,19
	W		7,12*2		14,240		
12	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	1,875	91,37	171,32
	W		0,625*3		1,875		
13	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,128	89,32	11,43
14	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1,792	3,95	7,08
	W		0,128*14 "Přepočtené koeficientem množství"		1,792		
15	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,128	336,14	43,03
16	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	0,128	314,71	40,28
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,964	152,94	147,43
3	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhých do 22 ks/m ²	m ²	9,219	501,96	4 627,57
	W		1. 05				
	W		3,0*(0,625)+0,24*3		2,595		
	W		1,8*(1,215+0,625)*2		6,624		
	W		Součet		9,219		
4	M	59761001	obkladačky keramické koupelňové (barevné) přes 4 do 12 ks/m ²	m ²	10,141	496,32	5 033,18
	W		9,219*1,1		10,141		
	W		Součet		10,141		
5	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	17,400	62,83	1 093,24
	W		1. 05				
	W		3,0*4+1,8*3		17,400		
	W		Součet		17,400		
6	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,680	47,28	173,99
	W		1. 05				
	W		(0,625+1,215)*2		3,680		
	W		Součet		3,680		
7	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	9,219	37,22	343,13
	W		9,219		9,219		
	W		Součet		9,219		
8	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	8,400	51,89	435,88
	W		1. 05				
	W		3,0+1,8*3		8,400		
	W		Součet		8,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,964	358,10	345,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

34 - Sdk předstěny na chodbách

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 870,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 870,83
D	763		Konstrukce suché výstavby				15 870,83
3	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	27,756	438,30	12 165,45
	W		chodba 1,13				
	W		(0,2+1,2)*3,855*2		10,794		
	W		pod krčkem				
	W		(0,2+2)*3,855*2		16,962		
	W		Součet		27,756		
2	K	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	4,576	642,96	2 942,18
	W		chodba 1,13				
	W		(0,6+0,2)*3,5		2,800		
	W		pod krčkem				
	W		(0,6+0,2)*2,22		1,776		
	W		Součet		4,576		
1	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,398	1 917,60	763,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

35 - Změna sanitární příčky

Místo:

Stod

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 947,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 947,05
D		763	Konstrukce suché výstavby				29 947,05
1	K	763412114	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm	m2	6,030	4 335,13	26 140,83
	vv		"SP.02 jedna kabina navíc, čelní stěna 1800mm, 1x příčka 1350mm, 1x dveře "1,8*2,0+1,35*1,8		6,030		
	vv		Součet		6,030		
2	K	763412124	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 32 mm	kus	1,000	3 806,22	3 806,22
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

36 - Vybourání příček mrazírna

Místo: Stod

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 176,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 176,57
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 651,87
1	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	16,738	98,69	1 651,87
	W		2,575*2*3,25		16,738		
	W		Součet		16,738		
D	997		Přesun sutě				3 524,70
2	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4,369	89,32	390,24
3	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	61,166	3,95	241,61
	W		4,369*14 *Přepočtené koeficientem množství		61,166		
4	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,369	336,14	1 468,60
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,369	325,99	1 424,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

37 - SO.01 - Plynovod v kotelně

Místo:

Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 819,20

D	D1	Objekt SO.01 - plynovod v kotelně					25 819,20
1	K	Pol101	Tlaková zkouška	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
2	K	Pol94	Trubka čená ocelová bežešvá, svařovaná v kotelnách DN 32	m	3,000	705,60	2 116,80
3	K	Pol95	Trubka čená ocelová bežešvá, svařovaná v kotelnách DN 50	m	5,000	945,60	4 728,00
4	K	Pol96	Nátěr	m	8,000	121,20	969,60
5	K	Pol97	Uchycení	ks	4,000	242,40	969,60
6	K	Pol98	Kyslík LG	ks	1,000	900,00	900,00
7	K	Pol99	Acetylén LG	ks	1,000	3 295,20	3 295,20
8	K	Pol100	Montážní práce	hod	24,000	360,00	8 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny během výstavby - ZŠ v Hradecké ulici ve Stodu

Objekt:

40 - Samozavírač ve varně

Místo:

Datum:

8. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN BUILDING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 600,00
	D	N00	Nepojmenované práce				4 600,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				4 600,00
1	K	Pol 1	Dodání samozavírače s aretací ke dveřím do varny	ks	1,000	4 600,00	4 600,00